
	         ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	
	
	
	
	
	0503117

	
	
	на " 01 " января 2012 года 
	             Дата
	01.01.2012

	Наименование
	
	
	
	          по ОКПО
	 

	финансового органа    Финансовый отдел администрации  Перелюбского МО
	    Глава по БК
	 

	Наименование публично-правового образования   ________________________________________________________________________________________________________________________
	        по ОКАТО
	 

	Периодичность:  месячная
	
	
	
	
	 

	Единица измерения:  руб 
	
	
	
	
	383

	
	
	1. Доходы бюджета
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Код
	Код дохода 
	Утвержденные 
	 
	Неисполненные 

	 Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной 
	бюджетные
	Исполнено
	назначения

	 
	ки
	классификации
	назначения
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	12 197 615,02
	9 794 795,15
	2 402 819,87

	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Доходы,получаемые в виде арендной платы за земельные участки,государственная собственность на которые не разграничена,а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	 
	11211105010100000120
	490 000,00
	285 183,78
	204 816,22

	Доходы от подажи земельных участков,находящихся в собственности поселений 
	 
	11211406014100000430
	5 000,00
	60,78
	4 939,22

	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет
	 
	12811303050100000130
	1 671 874,02
	1 671 874,02
	0,00

	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет
	 
	12811303050100200130
	44 547,63
	44 547,63
	0,0

	Невыясненные поступления ,зачисляемые в бюджеты поселений
	 
	12811701050100000180
	 
	 
	 

	Иные межбюджетные трансферты из районного бюджета
	 
	12820204999100000151
	2 642 680
	1 330 823,17
	1 311 856,83

	Межбюджетные трансферты бюджетам поселений района за счет резервного фонда Правительства области
	 
	12820204999100006151
	231 561,00
	231 561,00
	0,0

	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов поселений
	 
	12811905000100000151
	 
	 
	 

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	 
	14820201001100001151
	179 161,00
	179 161,00
	0,00

	субсидии бюджетам муниципальных районов , городских округов и поселений области на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники
	 
	12820202102100000151
	 
	 
	 

	Налог на доходы физических лиц с доходов,полученных  в виде дивидентов от долевого участия в деятельности организаций
	 
	18210102010011000110
	50,00
	81,40
	-31,40

	Налог на доходы физических лиц с доходов,облагаемых по налоговой ставке,установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных пред.
	 
	18210102021010000110
	3 759 279,00
	3 329 242,09
	430 036,91

	Налог на доходы физических лиц с доходов,облагаемых по налоговой ставке,установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных пред.
	 
	18210102021012000110
	 
	12 783,67
	-12 783,67

	Налог на доходы физических лиц с доходов,облагаемых по налоговой ставке,установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных пред.
	 
	18210102021013000110
	 
	1 779,06
	-1 779,06

	Налог на доходы физических лиц с доходов,облагаемых по налоговой ставке,установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных н.
	 
	18210102022011000110
	38 000,00
	34 371,26
	3 628,74

	Налог на доходы физических лиц с доходов,облагаемых по налоговой ставке,установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных н.
	 
	18210102022012000110
	 
	1 073,29
	-1 073,29

	Налог на доходы физических лиц с доходов,облагаемых по налоговой ставке,установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных н.
	 
	18210102022013000110
	 
	4 225,32
	-4 225,32

	Налог на доходы физических лиц с доходов,полученных в виде выигрышей и призов в проводимых конкурсах ,играх  и других мероприятиях в целях рекламы товаров, работ и услуг, страховых выплат по договорам добровольного страхования жизни, заключенным на срок
	 
	18210102040010000110
	10,00
	8,09
	1,91

	Налог на доходы физических лиц с доходов,полученных в виде выигрышей и призов в проводимых конкурсах ,играх  и других мероприятиях в целях рекламы товаров, работ и услуг, страховых выплат по договорам добровольного страхования жизни, заключенным на срок
	 
	18210102040013000110
	 
	 
	 

	Единый сельскохозяйственный налог
	 
	18210503010011000110
	136 620,90
	144 828,45
	-8 207,55

	Единый сельскохозяйственный налог
	 
	18210503020011000110
	363 379,10
	363 150,19
	228,91

	Единый сельскохозяйственный налог
	 
	18210503020012000110
	 
	8769,64
	-8 769,64

	Единый сельскохозяйственный налог
	 
	18210503020013000110
	 
	22 839,24
	-22 839,24

	Налог на имущество физ.лиц
	 
	18210601030101000110
	100 000,00
	66 474,34
	33 525,66

	Налог на имущество физ.лиц
	 
	18210601030102000110
	 
	3 616,11
	-3 616,11

	Налог на имущество физ.лиц
	 
	18210601030104000110
	 
	 
	 

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	 
	18210606013101000110
	1 505 452,37
	991 987,35
	513 465,02

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	 
	18210606013102000110
	 
	13 832,55
	-13 832,55

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	 
	18210606013103000110
	 
	4 412,89
	-4 412,89

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	 
	18210606013104000110
	 
	0,00
	0,00

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	 
	18210606023101000110
	1 030 000,00
	1 043 250,47
	-13 250,47

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений
	 
	18210606023102000110
	 
	4 858,36
	-4 858,36

	
	
	
	
	                        Форма 0503117  с.3

	
	
	
	
	
	

	                                  3. Источники финансирования дефицита бюджета
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Код
	Код источника 
	Утвержденные
	 
	Неисполненные 

	 Наименование показателя
	стро-
	финансирования
	бюджетные
	Исполнено
	назначения

	 
	ки
	дефицита бюджета 
	назначения
	 
	

	 
	 
	по бюджетной 
	 
	 
	 

	 
	 
	классификации
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	Х
	1 722 828,00
	-1 371 489,03
	 

	      в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	Х
	 
	 
	 

	       из них:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	-1 371 489,03
	 

	увеличение остатков средств
	710
	 
	-9 323 374,02
	-11 491 570,17
	 

	уменьшение остатков средств
	720
	 
	13 897 763,02
	12 863 059,20
	 

	
	
	
	
	
	

	
	 2. Расходы бюджета
	
	              Форма 0503117  с.2

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Код
	Код расхода 
	Утвержденные
	 

	 Наименование показателя
	стро-
	по бюджетной
	бюджетные
	Исполнено

	 
	ки
	классификации
	назначения
	 

	1
	2
	3
	4
	5

	Расходы бюджета - всего
	200
	х
	13 920 443,02
	11 166 284,18

	в том числе:
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	заработная плата
	 
	12801040020400500211
	1 603 080
	1 414 025,59

	прочие выплаты
	 
	12801040020400500212
	10 000,00
	5 800

	Начисленная на выплаты по оплате труда
	 
	12801040020400500213
	542 968
	478 755,01

	услуги связи
	 
	12801040020400500221
	70 000,00
	63 471,81

	транспортные услуги
	 
	12801040020400500222
	30 000
	15 000

	коммунальные услуги
	 
	12801040020400500223
	120 000,00
	100 603,17

	Работы,услуги по содержанию имущества
	 
	12801040020400500225
	163 000
	142 960,90

	прочие работы, услуги
	 
	12801040020400500226
	5109785
	295 997,21

	прочие расходы
	 
	12801040020400500290
	183 000,00
	182 018,56

	Приобретение осн.средств
	 
	12801040020400500310
	479 410
	477 821,00

	увеличение стоимости материальных запасов
	 
	12801040020400500340
	491 000
	490 875,85

	заработная плата
	 
	12801040020800500211
	465 602
	374 773,99

	Начисленная на выплатыпо оплате труда
	 
	12801040020800500213
	137 448
	123 360,86

	проведение выборов в органы местного самоуправления
	 
	12801070200002500290
	22 680,00
	22 680,0

	прочие расходы
	 
	12801130920000019290
	12 000,00
	12 000,00

	Резервный фонд
	 
	12801110700500013290
	41 604,00
	0,00

	Програмное обеспечение
	 
	12801137950000500226
	18 000,00
	16800,00

	прочие услуги
	 
	12803092180100500226
	24 700,00
	24700,00

	приобретение прочих расхлдных материалов
	 
	12803092180100500340
	29 196,00
	29 196,00

	 
	 
	12804060700402500226
	231 561,00
	231 561,00

	Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале
	 
	12805023510500 500 530
	350 000,00
	350 000,00

	Уличное освещение
	 
	12805036000100500223
	690 650
	601 507,82

	Приобретение осн.средств
	 
	12805027950000500310
	1 671 874,02
	1 671 874,02

	Работы,услуги по содержанию имущества
	 
	12805036000100500225
	193 500,00
	193 323,68

	прочие работы, услуги
	 
	12805036000100500226
	11 000
	10 450,00

	увеличение стоимости материальных запасов
	 
	12805036000100500340
	50 000,00
	17 750,00

	Работы,услуги по содержанию имущества
	 
	12805036000200500225
	200 000,00
	199 977,00

	Работы,услуги по содержанию имущества
	 
	12805037950000500225
	1 921 100,00
	1 308 143,17

	Работы,услуги по содержанию имущества
	 
	12805037950000500225
	2 620 000,00
	1 308 143,17

	Зимнеее содержание дорог
	 
	12805036000200500226
	130 000,00
	130 000

	прочие услуги
	 
	12805036000500500226
	68 093,00
	68 093,00

	Приобретение осн.средств
	 
	12805036000500500310
	43 000
	43 000,00

	увеличение стоимости материальных запасов
	 
	12805036000500500340
	32 472
	32472,00

	заработная плата
	 
	14801060020400500211
	559 328
	540 794,92

	суточные
	 
	14801060020400500212
	200
	200,00

	Начисленная на выплаты по оплате труда
	 
	14801060020400500213
	187 292
	184 051,06

	Програмное обеспечение
	 
	14801060020400500226
	2000
	312,00

	прочие расходы
	 
	14801060020400500290
	34900,00
	3 791,39

	
	
	00079000000000000000
	 
	 

	
	
	
	 
	0,00

	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	


1

